2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-SXD
	Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình, công trình: Sơn gồ tại các điểm giao nhau với đường nguy hiểm, sơn kẻ vạch đường, bổ sung gương cầu lồi, biển cảnh báo nguy hiểm, các biển báo hiệu đường bộ khác trên các tuyến đường trên địa bàn tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật số 57/2024/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1803/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ủy quyền quyết định đầu tư xây dựng, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành đối với các dự án có cấu phần xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 26/3/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí Trung ương bổ sung có mục tiêu năm 2025 để thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ;

Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-SXD ngày 03/4/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Sơn gồ tại các điểm giao nhau với đường nguy hiểm, sơn kẻ vạch đường, bổ sung gương cầu lồi, biển cảnh báo nguy hiểm, các biển báo hiệu đường bộ khác trên các tuyến đường trên địa bàn tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-SXD ngày 09/4/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước chuẩn bị dự án, Công trình: Sơn gồ tại các điểm giao nhau với đường nguy hiểm, sơn kẻ vạch đường, bổ sung gương cầu lồi, biển cảnh báo nguy hiểm, các biển báo hiệu đường bộ khác trên các tuyến đường trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 10/4/2025 giữa Sở Xây dựng và Công ty Cổ phần xây dựng thương mại và đầu tư Phú Bình;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế – Quản lý đầu tư Sở.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chỉ định thầu Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình, công trình Sơn gồ tại các điểm giao nhau với đường nguy hiểm, sơn kẻ vạch đường, bổ sung gương cầu lồi, biển cảnh báo nguy hiểm, các biển báo hiệu đường bộ khác trên các tuyến đường trên địa bàn tỉnh, với những nội dung như sau:
1. Tên dự án: Sơn gồ tại các điểm giao nhau với đường nguy hiểm, sơn kẻ vạch đường, bổ sung gương cầu lồi, biển cảnh báo nguy hiểm, các biển báo hiệu đường bộ khác trên các tuyến đường trên địa bàn tỉnh.
2. Tên gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình.
3. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần xây dựng thương mại và đầu tư Phú Bình.
4. Giá chỉ định thầu: 177.673.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi bảy triệu, sáu trăm bảy mươi ba nghìn đồng chẵn).
5. Nguồn vốn: Trung ương bổ sung có mục tiêu năm 2025.
6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.
7. Loại hợp đồng: Trọn gói.
Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Trưởng phòng Kinh tế – Quản lý đầu tư có trách nhiệm tham mưu cho Giám đốc Sở tổ chức triển khai theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng: Quản lý hoạt động xây dựng, Kinh tế – Quản lý đầu tư, Quản lý kết cấu hạ tầng, Giám đốc Công ty Cổ phần xây dựng thương mại và đầu tư Phú Bình và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- GĐ, PGĐ Sở (T.T.Tín, M.V.Hà);
- Lưu: VT, KTĐT(03 bản)Sang

	GIÁM ĐỐC

	Nguyễn Phúc Nhân